
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.11.2024.         sēdes protokols Nr.18., 9.p.  

LĒMUMS Nr.831 

Par Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas 

 pirmās redakcijas nodošanu sabiedrības līdzdalības organizēšanai          
 

Izglītības likuma 17.pantā “Pašvaldību kompetence izglītībā” noteikts, ka pašvaldība: 

“saskaņā ar Ministru kabineta apstiprinātajās izglītības pamatnostādnēs noteiktajiem mērķiem 

izstrādā izglītības attīstības stratēģiju”.  

Stratēģijas izstrādes mērķis ir nodrošināt kvalitatīvas izglītības iespējas visiem Aizkraukles 

novada iedzīvotājiem, lai veicinātu viņu potenciāla attīstību un īstenošanu mūža garumā un 

veicinātu viņu spēju mainīties un atbildīgi vadīt pastāvīgas pārmaiņas sabiedrībā un 

tautsaimniecībā. 

2024.gada 27.martā tika izsludināts iepirkums Aizkraukles novada izglītības stratēģijas 

2024.- 2030.gadam izstrādei. Iepirkuma rezultātā tiesības izstrādāt Aizkraukles novada izglītības 

stratēģiju 2024.-2030.gadam ieguva sabiedrība ar ierobežotu atbildību “JB Consulting”, 

reģistrācijas Nr. 40203109895, juridiskā adrese: “Aličas”,  Ciemupe, Ogres novads, LV-5041, tās 

locekles Janas BRIEDES personā. 

Ar Aizkraukles novada  domes 2024.gada  18.jūlija lēmumu Nr. 510 (protokols Nr. 8., 9.p.) 

“Par Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas izveidi” izveidota sadarbības darba grupa. 

Aizkraukles novada izglītības stratēģijas 2024.-2030.gadam izstrādes laikā notika vairākas darba 

grupas sanāksmes gan klātienē, gan attālināti. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.pantu un Ministru kabineta 2021.gada 22.jūnija 

rīkojumu Nr.436 “Par izglītības attīstības pamatnostādnēm 2021.-2027.gadam” noteikto, kā arī 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 14.11.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 

balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET’- nav, “ATTURAS” – 1 (Aigars LUKSS), 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.   Nodot iesniegto Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam 

projektu publiskajai apspriešanai. 

2.  Noteikt izstrādātās Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam 

sabiedrisko apspriešanu no 2024.gada 28.novembra līdz 28.decembrim. 

3.  Noteikt izstrādātās Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas 2024.-2030.gadam 

sabiedriskās apspriešanas sanāksmi no 2024.gada 16.decembra līdz 20.decembrim klātienē. 

4.  Pagarināt darba grupas sadarbībai ar  SIA “JB Consulting” darbības laiku līdz 2025.gada 

31.janvārim. 

5.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

lēmumu pašvaldības oficiālajā interneta vietnē www.aizkraukle.lv.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

Domes priekšsēdētājs       Leons Līdums 


